PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

soseb ap epjeg

& & &

Inspegdo DN 600mm

P/ LAGOA

elI0JEAS]T IS BP WOA

9

P/ LAGOA DN 150mm

«—

> °

>

WwwoSsT Na

&

4,135

&

4,135

@ 4,335

DN 100mm

@1,450

VISTA SUPERIOR

ESCALA 1:50

4335
|l |
g b PVC 75mm
1 >3 & & ¢ ¢
é@ Q0,000 ———:
P/ LAGOA |
= o0 | :
e |
|
|
@ 4 4 " 4 ¢ +
i L A R
I L s
i T A R T S T R <’8
LlE:::::_:I:.::_Jl:_::_:l::%I-::}E:a:::-JII:_::_:I::4-::}'5:3:::%::_:&:%::}'5::1::.}5_4
. PLANTA NiVEL 2.2
PLANTA NIVEL 1.1 ESCALA 150
ESCALA 1:50
®\: ‘= @\: @\= 1 @\=
. (BJE RO
®\%t[-'\ |:' e EEE — @ i'ﬁll ek ||| =l
I No No No No No No
Il
Il
Il
N T N e I
N L | | A | I B S
1 | | N | R B S
1 | e | e | A AN (N RS
1 | | | | I | B B ey
1 | | | A (O | | I | B B ey
N N | | 2 N | e | N | I/ NES—
st (A /o S
EH —
%II ,,,,,,,,,
N & & & & o1 ol N\ | ]
£ | R s
1 | | | | | B B
1 | 1 | | | N B
D NN SONINIRINININ SO
Il
Il
Il
Il
_ ‘%
it \
066 Bb
CORTEB.B
ESCALA 1:50

CORTEAA

ESCALA 1:50

RIRIRIR,

1 9

s

ORINIRIRIRIRINIRIRIRIR R IR IR IRIR IR IRIR IR R IRIR IR R IR IR IR IR R IR IR IR IR R IR IR IR IR R IR RN

CORTED.D

ESCALA 1:50

1
]
\ fe—
[ |
|
]
1
]
! i
1}
]
. P
]
1 :°
]
Il “ .
]
1
1l
1
]
|
>/‘//§///§//§/J\,:
1
]
|
Lo
' CORTE C.C
ESCALA 1:50
ITEM MATERIAL UNIDADE | QUANTIDADE
1 Tubo esgoto série N 150mm m 18,00
2 Tubo esgoto série N 100mm m 360,00
3 Tubo PVC soldavel 75mm m 42,00
4 joelho esgoto 90° 150mm PG 1
5 Joelho PVC soldavel 90° 75mm PG 6
6 Curva 90° curta esgoto série N 100mm PG 30
7 Registro esfera PVC soldavel 75mm PG 6
8 Té esgoto série normal 100mm pc 25
9 Luva simples esgoto série N 100mm pc 10
10 Luva de correr esgoto série normal 100mm pc 45
11 Té PVC soldavel 75mm pc 11
12 Valvula borboleta 100mm pc 10
13 Flange em PRFV 100mm pc 54
14 Anel de borracha esgoto série N 150mm pc 2
15 | Anel de borracha esgoto série N 100mm PG 188
16 Lencol de Borracha 3/16" m 1,50
17 Parafuso galv. 5/8 x 5" PG 80
18 Porca galv. 5/8" PG 80
19 | Arruela galv. 5/8" PG 160
20 Parafuso inox. 5/8 x 3" PG 144
21 Porca inox 5/8" PG 144
22 | Arruelainox 5/8" PG 288
23 | Separador trifasico (PRFV) pc 6
24 | calha (PRFV) pg 6
25 Defletor (PRFV) pc
26 Placas divisérias da camara de distribuicdo (PRFV) pc 18
27 | Camara de distribuigdo (PRFV) pc 2
28 Tubo esgoto série R @100mm m 120,00
29 | Joelho 90° esgoto série R @100mm PG 8
30 Luva simples esgoto série R @100mm p¢ 5
31 | Anel de borracha série R @100mm PG 40
- .
Y ASER CONSTRUIDO
01 REVISAO NO QUANTITATIVO DE MATERIAIS 26/07/13 LUIZ HERBERT
00 EMISSAO INICIAL 01/04/13 LUIZ HERBERT
REV. DESCRICAO DATA POR VERIFICAGAO
WESA CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
RESPONSAVEL TECNICO:
Wellington Fernandes Santos CREA 13.467 D PE.
CLIENTE OU USUARIO
CODEVASF - TABIRA
UNIDADE / LOCAL
DETALHAMENTO DE TUBOS
TiTULO
CORTES E VISTAS
PROJ. DESENHO VERIFICAGAO APROVAGAO FASE DO PROJETO
WELLINGTON LUIZ WELLINGTON
DATA NUMERO ESCALA FOLHA REVISAO
01/04/2013 1/50 01/02 01

SUGESTOES / CRITICAS: projetos@wesa.eng.br

10NAd0¥d TVNOILYINA3 MS3AAOLNY NV A9 d3IONAO0™d

10NA0dd TVNOILYINA3 MS3AAOLNY NV A9 d3ONAO0Yd



